令和５年１１月９日

ご利用の皆様

令和５年度 冬期の日帰り利用（雪遊び等）について（御案内）

                            国立三瓶青少年交流の家

                         所長 尾原 敏則

                                         （公 印 省 略）

平素は、当施設を御利用いただき、誠にありがとうございます。

令和５年度の冬期については、浴室と宿泊室の工事があるため、当施設を利用できない日が多く

なりました。雪遊び等にお越しいただいている団体の皆様には、利用できる日数が限られてしま

い、御不便をおかけすることを心からお詫びいたします。

ついては、日帰りで利用できる日について下記のとおり御案内しますので、是非日帰り利用を検

討くださるようお願いします。また、今年度は、工事のために宿泊利用ができませんが、来年度の

宿泊予約は可能ですので、併せて御検討ください。

なお、御不明な点は、下記までお気軽にお問い合わせください。

記

１ 利用可能日（変更になる可能性もあるので、御了承ください。）

  令和６年１月

令和６年２月

令和６年３月

                             ※休・・・休館日 ※×・・・利用できない

２ 日帰り利用申込開始日

利用日の１か月前の日（１月１１日利用のときは１２月１１日から申込みを開始します。）

※なお、１月２８日から２月４日までの利用については、１月５日以降に連絡をお願いします。

３ 申込み方法

お電話で申込みいただいた後、利用申込書等の提出をお願いします。

＜本件お問い合わせ＞

                          国立三瓶青少年交流の家 事業推進係

                          TEL：０８５４－８６－０３１９

                               Mail：sanbe-suishin@niye.go.jp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

× × 休 × × × 休 × × 休 × × × 休

２月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

× 休 × × 休 × × 休 × 休

３月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

休 休 休 休 × × × × 休 × × 休 × × × × × 休 ×

1月